www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

32 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Maio de 2022 • Edição IVDLXVII

~
Betan~
~

ld:09FEBCD308FF6B03

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA • PI

01.612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO- APRAZAMENTO

DO PREGÃO ELETR1NCO NR 012/2022

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe de­
Apoio, torna público o aprazamento da licitação referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N2
024/2022, PREGÃO ELETRÔNCIO N8 012/2022, cadastrado no sistema licitações web sob o,
número LW-004751/22, cujo objeto é a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL DE PEÇAS E CAMPANHAS
ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÃNIA DO PIAUI E SUAS
SECRETARIAS, BEM COMO DISPONIBILIZAR CONTEÚDO PARA APLICAÇÃO EM REDES:
SOCIAIS, SITES OFICIAIS, IMPRENSA LOCAL, REGIONAL E DA CAPITAL, CONFORME TERMO DE
REFEIIBNCIA", outrora marcado a data de abertura da licitação supramencionada para o dia
11/05/2022, às 08h00min, em virtude da necessidade de aprazamento da sessão de abertura,
restando a data de abertura aprazada para o dia 19 de Maio de 2022 às
11brs00min. Informações pelo e-mail: betanialicitacoes@gmail.com, no horário de 08h00min às;
14h:00min. Disponibilização do Edital: www.llcltacoes-e.com.br,
www.tce.pi.gov.br /fiscalizado /sistemas/licitacoes-e-contratos/ ou no,
portaldatrasnparência.betaniadopiaui.pi.gov.br.

~
BetiíilâêiõPlauí
~

Betânia do Piauí - PI, 05 Maio de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld :01AB1COOD7C36B11

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01.612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO- APRAZAMENTO

DO PREGÃO ELETR1NCO SRP NR 013 /2022

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe de­
Apoio, torna público o aprazamento da licitação referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N2
025/2022, PREGÃO ELETRÕNCIO SRP N2 013/2022, cadastrado no sistema licitações-e sob o
número 935612, cujo objeto é a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK, IMPRESSORA E SMART TV, PARA SUPRIR:
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÃNIA DO PIAUI-PI E SUAS
SECRETARIAS", outrora marcado a data de abertura da licitação supramencionada para o dia
09/05/2022, às 14h00min, em virtude da necessidade de aprazamento da sessão de abertura,
restando a data de abertura aprazada para o dia 19 de Maio de 2022 às
14brs00mln. Informações pelo e-mail: betanlallcltacoes@gmail.com, no horário de 08h00mln às;
14h:00min. Disponibilização do Edital: www.licitacoes-e.com.br,
www.tce.pl.gov.br/fiscalizado/sistemas/Ucitacoes-e-contratos/ ou no
portaldatrasnparência.betaniadopiaui.pi.gov.br.

Betânia do Piaul - PI, 05 Maio de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:1518E895F54F6B2C

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01 .612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO· APRAZAMENTO

DO PREGÃO ELETIUNCO N2 014/2022

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe de­
Apoio, torna público o aprazamento da licitação referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N2
028/2022, PREGÃO ELETRÕNCIO N2 014/2022, aguardando cadastrado no sistema licitações-e,
cujo objeto é a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUl·PI", outrora marcado a data de abertura
da licitação supramencionada para o dia 16/05/2022, às OBhOOmin, em virtude da necessidade de
aprazamento da sessão de abertura, restando a data de abertura aprazada para o dia 20 de Maio
de 2022 às 08brs00mln. Informações pelo e-mail: betanialicitacoes@gmail.com, no horário de
08h00min às 14h:00mln. Disponibilização do Edital: www.llcitacoes-e.com.br,
www.tce.pi.gov.br/fiscalizado/sistemas/licitacoes-e-contratos/ ou no
portaldatrasnparênciabetaniadopiaui.pi.gov.br.

Betânia do Piauí - PI, 05 Maio de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:05D4EC69F06166F9
Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ
CNPJ: 23.624.604/0001-04

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 008/2022/INEX-CPL

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Curimatá- PI.

CONTRATADO: RENIUDO GAMA DOS SANTOS.

OBJETO: prestação de serviços técnicos de sonorização nas sessões e alimentação
das redes sociais da Câmara de Vereadores.

VALOR: R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) mensais.

RECURSO FINANCEIRO: Duodécimo do Poder Legislativo Municipal.

BASE LEGAL: artigo 37, inciso IX da Constituição Federal/88.

VIGtNCIA: 31 de dezembro de 2022.

DATADA ASSINATURA: 01/04/2022.